
2020 年 7 月吉日 

 

お取引先様各位 

パ ワ ー サ プ ラ イ 株 式 会 社 

株 式 会 社 ニ ー ト 

トラストメディカル株式会社 

代表取締役社長 福本 幸造 

 

株主変更および役員人事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2020 年 6 月 30 日をもって日本モリマーグループがパワーサプライ株式会社の発行済株

式の全てを取得いたしました。 

また、同日開催の株主総会において本株主変更に伴い下記の役員人事を決議いたしましたのでお

知らせいたします。 

つきましては、今後、日本モリマーグループの一員となり、新体制のもと社員一同、新たな決意

を持って社業の発展に取り組んでまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

日本モリマーグループ 

【パワーサプライ株式会社】 

代表取締役会長 梅原 正光 （昇任） 

代表取締役社長 福本 幸造 

取締役 柿本 正広 

取締役 佐々木 悦子 

取締役 山田 雄太 

監査役 西村 健志 （新任） 

【株式会社ニート】 

代表取締役会長 梅原 正光 （新任） 

代表取締役社長 福本 幸造 

取締役 佐々木 悦子 

取締役 柳川瀬 初代 

監査役 西村 健志 （新任） 

【トラストメディカル株式会社】 

代表取締役会長 梅原 正光 （新任） 

代表取締役社長 福本 幸造 

取締役 佐々木 悦子 

取締役 藤原 孝敏 

監査役 西村 健志 （新任） 


